
UCHWAŁA NR XXXV/606/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, 3 i 4 oraz art.214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  100.000,00 zł. ,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1, w związku z udziałem Województwa Świętokrzyskiego w projekcie pod nazwą "Świętokrzysko-

Podkarpacki Klaster Energetyczny".  

§ 2. 1 .  Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.122.704,00 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.  

§ 3. Zwiększa s ię  plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych w 2010 roku o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xlsx

ID: QAOGW-EIASD-UTBEV-TZHUR-MGLAD. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/606/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, 3 i 4 oraz art.214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  100.000,00 zł. ,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1, w związku z udziałem Województwa Świętokrzyskiego w projekcie pod nazwą "Świętokrzysko-

Podkarpacki Klaster Energetyczny".  

§ 2. 1 .  Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.122.704,00 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.  

§ 3. Zwiększa s ię  plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych w 2010 roku o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/606/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xlsx

ID: QAOGW-EIASD-UTBEV-TZHUR-MGLAD. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0724948-50E2-4A31-ABF8-5CB30704F346/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0724948-50E2-4A31-ABF8-5CB30704F346/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0724948-50E2-4A31-ABF8-5CB30704F346/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0724948-50E2-4A31-ABF8-5CB30704F346/Zalacznik4.xlsx


  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/606/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    100 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/606/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00



              Załącznik Nr 2
              do Uchwały Nr XXXV/606/10
              Sejmiku Województwa
              Świętokrzyskiego
              z dnia 29.03.2010r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU
2010r.

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 100 022 704,00     100 000,00       100 122 704,00            

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 100 022 704,00      100 000,00         100 122 704,00            



 

 
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXV/606/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW                               
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2010 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2010 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 100 000,00 

1.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca 
      UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

 



          Załącznik Nr 4
          do Uchwały Nr XXXV/606/10
          Sejmiku Województwa
          Świętokrzyskiego
          z dnia 29.03.2010r.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

I. 100 000,00         

1. 150 Przetwórstwo przemysłowe 100 000,00         
15011 Rozwój przedsiębiorczości 100 000,00         

DOTACJE BIEŻĄCE 100 000,00         

DOTACJE MAJĄTKOWE -                          

100 000,00      

DOTACJE CELOWE W 2010r.

OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH




